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PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Komisijos dok. Nr.: 14893/17 FISC 308 ECOFIN 1031 - COM(2017) 706 final 
Dalykas: TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo iš dalies keičiamos reglamentų (ES)  

Nr. 904/2010 ir (ES) 2017/2454 nuostatos dėl administracinio 
bendradarbiavimo pridėtinės vertės mokesčio srityje stiprinimo priemonių, 
projektas 
− Priėmimas 

  

1. 2017 m. lapkričio 30 d. Komisija pateikė pakeistą pasiūlymą dėl Tarybos reglamento, kuriuo 

iš dalies keičiamos Reglamento (ES) Nr. 904/2010 nuostatos dėl administracinio 

bendradarbiavimo pridėtinės vertės mokesčio srityje stiprinimo priemonių1. 

2. Ši iniciatyva yra įtraukta į „sąžiningo apmokestinimo dokumentų rinkinį siekiant sukurti 

bendrą ES pridėtinės vertės mokesčio erdvę“, kuris yra nurodytas Komisijos vieningesnės, 

stipresnės ir demokratiškesnės Sąjungos kūrimo plane. Ja siekiama kovoti su tarpvalstybiniu 

sukčiavimu PVM, įgyvendinant Tarybos, Europos Parlamento ir Europos Audito Rūmų 

rekomendacijas, ir iš esmės bei greitai pagerinti mokesčių administratorių bendradarbiavimą 

tarpusavyje ir su kitomis teisėsaugos institucijomis. 

                                                 
1 Dok. 14893/17 FISC 308 ECOFIN 1031. 
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3. 2018 m. birželio 22 d. Taryba susitarė dėl bendro požiūrio dėl pirmininkaujančios valstybės 

narės kompromisinio teksto2. 

4. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas nuomonę dėl šio pasiūlymo dėl teisėkūros 

procedūra priimamo akto pateikė 2018 m. gegužės 23 d.3, o Europos Parlamento nuomonė 

buvo pateikta 2018 m. liepos 3 d. 

5. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti Tarybos reglamentą, kuriuo 

iš dalies keičiamos reglamentų (ES) Nr. 904/2010 ir (ES) 2017/2454 nuostatos dėl 

administracinio bendradarbiavimo pridėtinės vertės mokesčio srityje stiprinimo 

priemonių, kurio galutinę redakciją teisininkai lingvistai patvirtino 

dok. 10472/18 FISC 276 ECOFIN 667. 

 

                                                 
2 Dok. 9820/18 FISC 252 ECOFIN 578. 
3 Dok. 9762/18 FISC 246 ECOFIN 570. 
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